
 
 

 
Një shtëpi e dashur për çdo fëmijë 

 

 

Ke dëshirë që puna jote mund të ndryshojë jetët fëmijëve dhe të 

rinjve pa kujdes prindëror? 

 

Nëse përgjigja jote është PO, atëherë ne të inkurajojmë të jesh pjesë e ekipit 
tonë! 

 

Çfarë kërkojmë?  

 

o Eksperiencë pune në terren dhe 

komunikimi drejtpërdrejt me 

qytetarët 

o Eksperiencë në shitje 

o Aftësi negocimi 

o I orientuar drejt rezultateve 

o Një qasje proaktive 

o Komunikim pozitiv dhe i sjellshëm 

o Aftësi  për punë në ekip 

o Motivim dhe përkushtim për punën 

humanitare 

 

Çfarë ofrojmë?  

 

o Paga mujore e rregullt 

o Bonuset stimuluese 

o Oraret e punes fleksibël, 20 orë në 

javë 

o Eksperiencë në një organizatë 

humanitare ndërkombëtare jo-

qeveritare 

o Zhvillimi i njohurive dhe aftësive të 

reja 

o Trajnim i vazhdueshëm dhe 

mundësi për avancim 

Apliko në adresën e e-mailit : miksos@soskd.org.al. Stafi ynë do të 

kontaktoj me ju. 
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